
第16号

灯油

契約締結日翌日から令和 6年 9月30日まで

給油スタンド又は市が指定する場所

指名競争入札

財政課

令和 6年 4月 1日　午前10時47分

市役所新庁舎2階　2-B及び2-C

令和 6年 4月 1日

代表取締役　清瀧　誠司

長崎県五島市東浜町一丁目６番１号 

単位：円

100.5円

株式会社　神田商会

ごとう農業協同組合

合名会社　本村商店

有限会社　山口商店　ﾙｰﾄ384福江SS

100.5

合資会社　今利石油店

株式会社　神田商会

契 約 方 法

物 品 名

3 納 入 場 所

5 入 札 執 行 課

9

落 札 業 者

2

113.0

8 落 札 決 定 日

第1回

落札

入札結果一覧表

101.1

111.0

114.0

10

1

4

6

摘要業    者    名

「灯油」で登録する業者（市内）から選定
指名の理由

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状、入札書又は工事費内訳書
に不備があったため入札を認められなかった者です。

金    額

第2回

金    額

7

供 給 期 間

入 札 の 日 時

入 札 場 所

請 負 決 定 単 価
（ 税 抜 き ）


